
Förbundet Svensk Bridge

2009-04-25 - 26  SM-lag semifinaler 2009, rond 4 halvlek 1 Bricka 1-12
60 bord, 116 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

1

3
AQ9853
75
T952

QJ942
72
J
QJ874

K875
KJT4
KT8
AK

AT6
6
AQ96432
63

115 315 5♣ V -8 ♦J 400       688,0 -688,0
12 212 4♣ V -3 ♦J 150       543,0 -543,0

104 304 4♦ N = ♣A 130       525,0 -525,0
6 206 6♥ V -2 ♦J 100       514,0 -514,0

102 302 5N Ö -2 ♦4 100       514,0 -514,0
103 303 5♥x V -1 ♦J 100       514,0 -514,0

4 204 5♥ Ö -1 ♠Q 50       458,0 -458,0
10 210 5♥ Ö -1 ♦J 50       458,0 -458,0

106 306 5♥ V -1 ♦J 50       458,0 -458,0
5 205 4♠x N -1 ♣K -100 313,0 -313,0

19 219 4♠x N -1 ♣K -100 313,0 -313,0
130 330 3♦ S -3 ♠3 -150 255,0 -255,0
117 317 3♥ V +1 ♦J -170 214,0 -214,0

3 203 4♠x N -2 ♣A -300 49,0 -49,0
8 208 4♠x S -2 ♣5 -300 49,0 -49,0

113 313 4♠x N -2 ♣A -300 49,0 -49,0
1 201 4♥ V = ♦J -420 -110,0 110,0
2 202 4♥ V = ♦J -420 -110,0 110,0
7 207 4♥ Ö = ♣6 -420 -110,0 110,0

11 211 4♥ V = ♦J -420 -110,0 110,0
13 213 4♥ V = ♦J -420 -110,0 110,0
14 214 4♥ V = ♦J -420 -110,0 110,0
15 215 4♥ V = ♦J -420 -110,0 110,0
16 216 4♥ V = ♦J -420 -110,0 110,0
20 220 4♥ V = ♦J -420 -110,0 110,0
21 221 4♥ V = ♦J -420 -110,0 110,0
23 223 4♥ V = ♦J -420 -110,0 110,0
24 224 4♥ V = ♦J -420 -110,0 110,0
27 227 4♥ Ö = -420 -110,0 110,0
28 228 4♥ Ö = ♦J -420 -110,0 110,0
29 229 4♥ Ö = ♦A -420 -110,0 110,0
30 230 4♥ V = ♦J -420 -110,0 110,0

101 301 4♥ V = ♦J -420 -110,0 110,0
105 305 4♥ V = ♦J -420 -110,0 110,0
108 308 4♥ V = ♦J -420 -110,0 110,0
109 309 4♥ V = ♦J -420 -110,0 110,0
112 312 4♥ V = ♦J -420 -110,0 110,0
114 314 4♥ V = ♦J -420 -110,0 110,0
316 116 4♥ V = ♦J -420 -110,0 110,0
118 318 4♥ V = ♦J -420 -110,0 110,0
119 319 4♥ V = ♦J -420 -110,0 110,0
120 320 4♥ V = ♦J -420 -110,0 110,0
123 323 4♥ V = ♦J -420 -110,0 110,0
125 325 4♥ V = -420 -110,0 110,0
126 326 4♥ V = -420 -110,0 110,0
127 327 4♥ V = -420 -110,0 110,0
128 328 4♥ V = ♦J -420 -110,0 110,0
129 329 4♥ V = ♦J -420 -110,0 110,0

9 209 5♥ V = ♦J -450 -160,0 160,0
17 217 4♥ Ö +1 ♦A -450 -160,0 160,0
18 218 4♥ V +1 ♦J -450 -160,0 160,0
25 225 4♥ V +1 -450 -160,0 160,0
26 226 4♥ V +1 -450 -160,0 160,0

110 310 4♥ V +1 ♦J -450 -160,0 160,0
111 311 4♥ Ö +1 ♦A -450 -160,0 160,0
124 324 4♥ V +1 ♦J -450 -160,0 160,0
107 307 4♠x N -4 ♣Q -800 -557,0 557,0
121 321 4♠x N -4 ♣K -800 -557,0 557,0

Par Kontr Ut Resultat Poäng

2

J8
K75
QT97
JT54

AK532
3
83
AKQ63

9764
A94
KJ64
82

QT
QJT862
A52
97

5 205 4♠ N +1 ♥4 650       553,0 -553,0
29 229 4♠ N +1 ♠2 650       553,0 -553,0

104 304 4♠ N +1 ♠4 650       553,0 -553,0
114 314 4♥ S +1 ♣T 650       553,0 -553,0
124 324 4♥ S +1 ♠8 650       553,0 -553,0

2 202 4♥ S = ♦6 620       513,0 -513,0
11 211 4♠ N = ♣2 620       513,0 -513,0
15 215 4♠ N = ♦6 620       513,0 -513,0

105 305 4♥ S = ♠J 620       513,0 -513,0
108 308 4♠ N = ♠4 620       513,0 -513,0
125 325 4♠ N = 620       513,0 -513,0
126 326 4♠ N = 620       513,0 -513,0
17 217 3N S = ♦T 600       498,0 -498,0

130 330 3N S = ♠J 600       498,0 -498,0
21 221 2♥ S +3 ♠J 200       135,0 -135,0
8 208 2♥ S +2 ♠J 170       114,0 -114,0

13 213 3♥ S +1 ♦9 170       114,0 -114,0
18 218 2♠ N +2 ♣7 170       114,0 -114,0

102 302 2♥ N +2 ♦5 170       114,0 -114,0
119 319 2♥ N +2 ♦6 170       114,0 -114,0
12 212 3♥ S = ♦9 140       65,0 -65,0
30 230 2♥ N +1 ♣8 140       65,0 -65,0

101 301 2♠ N +1 ♦5 140       65,0 -65,0
121 321 3♥ S = ♠J 140       65,0 -65,0
123 323 2♥ N +1 ♣8 140       65,0 -65,0
14 214 2♥ N = ♣8 110       14,0 -14,0
1 201 4♥ S -1 ♦9 -100 -214,0 214,0
4 204 4♥ N -1 ♦7 -100 -214,0 214,0
7 207 4♥ S -1 ♣4 -100 -214,0 214,0

10 210 4♥ S -1 ♦9 -100 -214,0 214,0
216 16 4♥ S -1 ♠J -100 -214,0 214,0
19 219 4♥ S -1 ♠J -100 -214,0 214,0
20 220 4♥ N -1 ♦3 -100 -214,0 214,0
25 225 4♠ N -1 -100 -214,0 214,0
26 226 4♥ S -1 -100 -214,0 214,0
27 227 4♠ N -1 -100 -214,0 214,0
28 228 4♥ N -1 ♦8 -100 -214,0 214,0

103 303 4♥ N -1 ♣8 -100 -214,0 214,0
106 306 4♥ N -1 ♣8 -100 -214,0 214,0
107 307 4♥ S -1 ♠J -100 -214,0 214,0
109 309 4♠ N -1 ♦6 -100 -214,0 214,0
111 311 4♥ N -1 ♦6 -100 -214,0 214,0
116 316 4♠ N -1 ♠4 -100 -214,0 214,0
117 317 4♥ S -1 ♠J -100 -214,0 214,0
118 318 4♠ N -1 ♦6 -100 -214,0 214,0
127 327 4♥ N -1 -100 -214,0 214,0

3 203 3N N -2 ♦2 -200 -343,0 343,0
6 206 3N N -2 ♦4 -200 -343,0 343,0
9 209 3N N -2 ♦T -200 -343,0 343,0

23 223 4♠ N -2 ♠4 -200 -343,0 343,0
24 224 3N N -2 ♦3 -200 -343,0 343,0

110 310 4♥ N -2 ♦6 -200 -343,0 343,0
112 312 3N N -2 ♦6 -200 -343,0 343,0
113 313 4♠ N -2 ♠6 -200 -343,0 343,0
115 315 3N N -2 ♦4 -200 -343,0 343,0
120 320 3N N -2 ♦4 -200 -343,0 343,0
128 328 3N N -2 ♦4 -200 -343,0 343,0
129 329 3N N -2 ♦8 -200 -343,0 343,0

Par Kontr Ut Resultat Poäng

3

A52
982
AKJT
943

QJ9
Q743
972
AQT

K63
KJ5
Q64
KJ62

T874
AT6
853
875

113 313 3N V -2 ♠Q 200       643,0 -643,0
123 323 3N V -2 ♥4 200       643,0 -643,0

8 208 3N Ö -1 ♠7 100       567,0 -567,0
18 218 3N Ö -1 ♠4 100       567,0 -567,0
20 220 3N Ö -1 ♠8 100       567,0 -567,0
4 204 1♦ N -1 ♣6 -50 473,0 -473,0

103 303 1♦ N -1 ♣2 -50 473,0 -473,0
25 225 1♠ N -2 -100 451,0 -451,0

121 321 1N N -2 ♣6 -100 451,0 -451,0
107 307 2N Ö = ♠2 -120 403,0 -403,0
21 221 1N Ö +2 ♠4 -150 388,0 -388,0

127 327 1N V +2 -150 388,0 -388,0
128 328 2N V +1 ♠Q -150 388,0 -388,0
129 329 2N Ö +1 ♠4 -150 388,0 -388,0
126 326 2N Ö +2 -180 337,0 -337,0

1 201 3N V = ♠Q -600 -156,0 156,0
3 203 3N Ö = ♠2 -600 -156,0 156,0
6 206 3N Ö = ♠7 -600 -156,0 156,0
7 207 3N Ö = ♠7 -600 -156,0 156,0

10 210 3N Ö = ♠Q -600 -156,0 156,0
12 212 3N Ö = ♠7 -600 -156,0 156,0
13 213 3N Ö = ♠4 -600 -156,0 156,0
14 214 3N Ö = ♠4 -600 -156,0 156,0
15 215 3N Ö = ♠T -600 -156,0 156,0
16 216 3N V = ♠Q -600 -156,0 156,0
17 217 3N Ö = ♠8 -600 -156,0 156,0
24 224 3N Ö = ♠8 -600 -156,0 156,0
26 226 3N V = -600 -156,0 156,0
27 227 3N V = -600 -156,0 156,0
28 228 3N Ö = ♠2 -600 -156,0 156,0
30 230 3N V = ♠Q -600 -156,0 156,0

101 301 3N V = ♠Q -600 -156,0 156,0
102 302 3N Ö = ♥4 -600 -156,0 156,0
104 304 3N V = ♠Q -600 -156,0 156,0
105 305 3N V = ♠Q -600 -156,0 156,0
106 306 3N Ö = ♠7 -600 -156,0 156,0
108 308 3N Ö = ♠7 -600 -156,0 156,0
109 309 3N Ö = ♥A -600 -156,0 156,0
110 310 3N V = ♠Q -600 -156,0 156,0
111 311 3N Ö = ♠7 -600 -156,0 156,0
112 312 3N Ö = ♠4 -600 -156,0 156,0
114 314 3N Ö = ♠7 -600 -156,0 156,0
115 315 3N V = ♠Q -600 -156,0 156,0
116 316 3N Ö = ♠4 -600 -156,0 156,0
117 317 3N V = ♥4 -600 -156,0 156,0
118 318 3N Ö = ♠4 -600 -156,0 156,0
119 319 3N V = ♠Q -600 -156,0 156,0
120 320 3N Ö = ♠7 -600 -156,0 156,0
124 324 3N V = ♠Q -600 -156,0 156,0
125 325 3N Ö = -600 -156,0 156,0
130 330 3N Ö = ♠7 -600 -156,0 156,0

2 202 3N V +1 ♠7 -630 -201,0 201,0
9 209 3N Ö +1 ♥6 -630 -201,0 201,0

11 211 3N V +1 ♠Q -630 -201,0 201,0
19 219 3N Ö +1 ♠8 -630 -201,0 201,0
23 223 3N Ö +1 ♥6 -630 -201,0 201,0
5 205 3N Ö +2 ♥T -660 -253,0 253,0

29 229 3N Ö +2 ♥A -660 -253,0 253,0



Förbundet Svensk Bridge

2009-04-25 - 26  SM-lag semifinaler 2009, rond 4 halvlek 1 Bricka 1-12
60 bord, 116 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

4

98542
A85
A87
Q5

T
QJ976
54
AJ842

KJ6
432
KT3
KT76

AQ73
KT
QJ962
93

5 205 1N N +3 ♣7 180       256,0 -256,0
10 210 1N N +2 ♣7 150       205,0 -205,0
20 220 1N N +2 ♣5 150       205,0 -205,0

114 314 1N N +2 ♣6 150       205,0 -205,0
4 204 2♥ N +1 ♥2 140       204,0 -204,0
8 208 2♥ S +1 ♣Q 140       204,0 -204,0

21 221 2♥ N +1 ♥2 140       204,0 -204,0
23 223 3♥ N = ♥2 140       204,0 -204,0

107 307 2♥ N +1 ♦3 140       204,0 -204,0
109 309 3♥ N = ♥2 140       204,0 -204,0
127 327 3♥ N = 140       204,0 -204,0

7 207 1N N +1 ♣7 120       165,0 -165,0
11 211 1N N +1 ♣6 120       165,0 -165,0

113 313 2N N = ♣6 120       165,0 -165,0
123 323 1N N +1 ♣7 120       165,0 -165,0
14 214 2♥ N = ♥2 110       148,0 -148,0
15 215 3♦ S = ♦7 110       148,0 -148,0
17 217 2♥ N = ♣7 110       148,0 -148,0
19 219 2♥ N = ♥2 110       148,0 -148,0
28 228 2♥ N = ♥2 110       148,0 -148,0

103 303 2♥ N = ♠K 110       148,0 -148,0
104 304 2♥ S = ♠2 110       148,0 -148,0
106 306 2♥ N = ♥3 110       148,0 -148,0
108 308 2♥ N = ♥4 110       148,0 -148,0
128 328 2♥ N = ♣6 110       148,0 -148,0
130 330 1N V -1 ♥Q 100       132,0 -132,0

3 203 1N N = ♣4 90       112,0 -112,0
9 209 2♦ S = ♦7 90       112,0 -112,0

13 213 1N N = ♠J 90       112,0 -112,0
26 226 1N N = 90       112,0 -112,0
30 230 1N N = ♠K 90       112,0 -112,0

118 318 1N N = ♣7 90       112,0 -112,0
119 319 1N N = ♣6 90       112,0 -112,0
120 320 2♦ S = ♣Q 90       112,0 -112,0
125 325 1N N = 90       112,0 -112,0
111 311 Pass 0       -14,0 14,0
18 218 1♠ V = ♥J -80 -124,0 124,0
2 202 3♥ S -1 ♠K -100 -145,0 145,0

12 212 1N N -1 ♣3 -100 -145,0 145,0
27 227 3♥ N -1 -100 -145,0 145,0
29 229 3N N -1 ♣6 -100 -145,0 145,0

112 312 3♣ N -1 ♠6 -100 -145,0 145,0
115 315 1N N -1 ♣7 -100 -145,0 145,0
121 321 3♥ N -1 ♥2 -100 -145,0 145,0
124 324 3♣ N -1 ♠K -100 -145,0 145,0
129 329 3♦ N -1 ♣5 -100 -145,0 145,0

1 201 1N N -2 ♣7 -200 -277,0 277,0
6 206 3N N -2 ♠K -200 -277,0 277,0

16 216 3♦ S -2 ♣Q -200 -277,0 277,0
25 225 3N N -2 -200 -277,0 277,0

101 301 3♥ N -2 ♠6 -200 -277,0 277,0
102 302 3♥ N -2 ♠6 -200 -277,0 277,0
116 316 1N N -2 ♣6 -200 -277,0 277,0
24 224 4♥ N -3 ♥3 -300 -399,0 399,0

105 305 4♥ N -3 ♦3 -300 -399,0 399,0
117 317 2N S -3 ♠9 -300 -399,0 399,0
110 310 3N S -4 ♣Q -400 -500,0 500,0
126 326 3N N -4 -400 -500,0 500,0

Par Kontr Ut Resultat Poäng

5

9
AQ5
AQ8
JT9832

T75
JT3
KJ73
765

QJ843
K974
94
AK

AK62
862
T652
Q4

8 208 5♣ V = ♣5 -400 118,0 -118,0
127 327 5♣ V = -400 118,0 -118,0

3 203 3N V +1 ♥J -430 60,0 -60,0
11 211 3N V +1 ♠5 -430 60,0 -60,0
27 227 3N V +1 -430 60,0 -60,0
29 229 3N V +1 ♥J -430 60,0 -60,0
30 230 3N V +1 ♥J -430 60,0 -60,0

111 311 3N Ö +1 ♦5 -430 60,0 -60,0
115 315 3N V +1 ♥J -430 60,0 -60,0
116 316 3N V +1 ♥J -430 60,0 -60,0
118 318 3N V +1 ♥J -430 60,0 -60,0
123 323 3N V +1 ♥J -430 60,0 -60,0
125 325 3N V +1 -430 60,0 -60,0
128 328 3N V +1 ♥J -430 60,0 -60,0
130 330 3N V +1 ♥J -430 60,0 -60,0
103 303 4♥ Ö +1 ♥2 -450 2,0 -2,0

1 201 3N V +2 ♥J -460 2,0 -2,0
2 202 3N V +2 ♥J -460 2,0 -2,0
4 204 3N V +2 ♥J -460 2,0 -2,0
7 207 3N V +2 ♥J -460 2,0 -2,0
9 209 3N V +2 ♥J -460 2,0 -2,0

12 212 3N V +2 ♥J -460 2,0 -2,0
13 213 3N V +2 ♥J -460 2,0 -2,0
20 220 3N V +2 ♥T -460 2,0 -2,0
21 221 3N V +2 ♥T -460 2,0 -2,0
25 225 3N V +2 -460 2,0 -2,0
28 228 3N Ö +2 ♥T -460 2,0 -2,0

101 301 3N V +2 ♥J -460 2,0 -2,0
102 302 3N Ö +2 ♥4 -460 2,0 -2,0
104 304 3N V +2 ♥J -460 2,0 -2,0
105 305 3N V +2 ♥T -460 2,0 -2,0
108 308 3N V +2 ♥J -460 2,0 -2,0
110 310 3N V +2 ♥J -460 2,0 -2,0
112 312 3N V +2 ♥J -460 2,0 -2,0
113 313 3N V +2 ♥J -460 2,0 -2,0
114 314 3N Ö +2 ♥J -460 2,0 -2,0
117 317 3N V +2 ♥J -460 2,0 -2,0
119 319 3N V +2 ♥J -460 2,0 -2,0
129 329 3N V +2 ♣6 -460 2,0 -2,0

5 205 3N V +3 ♥J -490 -56,0 56,0
6 206 3N V +3 ♦7 -490 -56,0 56,0

10 210 3N Ö +3 ♦7 -490 -56,0 56,0
14 214 3N V +3 ♦2 -490 -56,0 56,0
15 215 3N V +3 ♦2 -490 -56,0 56,0
16 216 3N V +3 ♦3 -490 -56,0 56,0
17 217 3N V +3 ♦3 -490 -56,0 56,0
18 218 3N V +3 ♦3 -490 -56,0 56,0
19 219 3N V +3 ♦3 -490 -56,0 56,0
23 223 3N V +3 ♦7 -490 -56,0 56,0
24 224 3N V +3 ♦3 -490 -56,0 56,0
26 226 3N V +3 -490 -56,0 56,0

106 306 3N V +3 ♦3 -490 -56,0 56,0
107 307 3N V +3 ♦7 -490 -56,0 56,0
109 309 3N V +3 ♦3 -490 -56,0 56,0
120 320 3N V +3 ♦7 -490 -56,0 56,0
121 321 3N V +3 ♦3 -490 -56,0 56,0
124 324 3N Ö +3 ♦3 -490 -56,0 56,0
126 326 3N V +3 -490 -56,0 56,0

Par Kontr Ut Resultat Poäng

6

2
73
J94
AKJT743

T98
T654
Q83
Q92

AQ7643
Q92
AK
85

KJ5
AKJ8
T7652
6

103 303 3N V -4 ♦3 400       470,0 -470,0
125 325 3N Ö -4 400       470,0 -470,0
129 329 3N Ö -4 ♥K 400       470,0 -470,0

1 201 3N Ö -3 ♥A 300       373,0 -373,0
7 207 3N Ö -3 ♥A 300       373,0 -373,0

19 219 3N Ö -3 ♥A 300       373,0 -373,0
102 302 3N Ö -3 ♥A 300       373,0 -373,0
109 309 3N Ö -3 ♥K 300       373,0 -373,0
117 317 4♦ Ö -3 ♥A 300       373,0 -373,0
124 324 3N Ö -3 ♥A 300       373,0 -373,0
13 213 3N Ö -2 ♥A 200       253,0 -253,0
21 221 3N Ö -2 ♥K 200       253,0 -253,0

113 313 4♠x Ö -1 ♥A 200       253,0 -253,0
115 315 3N V -2 ♥A 200       253,0 -253,0
126 326 4♠x Ö -1 200       253,0 -253,0

2 202 4♠ Ö -1 ♥A 100       121,0 -121,0
4 204 5♣ Ö -1 ♥A 100       121,0 -121,0
6 206 4♠ Ö -1 ♥A 100       121,0 -121,0
8 208 4♠ Ö -1 ♥A 100       121,0 -121,0
9 209 4♠ Ö -1 ♥A 100       121,0 -121,0

11 211 4♠ Ö -1 ♥A 100       121,0 -121,0
12 212 3N V -1 ♥A 100       121,0 -121,0
18 218 4♠ Ö -1 ♥K 100       121,0 -121,0

106 306 4♠ V -1 ♥A 100       121,0 -121,0
111 311 3N Ö -1 ♥A 100       121,0 -121,0
112 312 4♠ Ö -1 ♥K 100       121,0 -121,0
118 318 4♠ Ö -1 ♥A 100       121,0 -121,0
119 319 4♠ Ö -1 ♥A 100       121,0 -121,0
120 320 5♣ V -1 ♥6 100       121,0 -121,0
123 323 4♠ Ö -1 ♥A 100       121,0 -121,0
127 327 4♠ Ö -1 100       121,0 -121,0
128 328 4♠ Ö -1 ♥A 100       121,0 -121,0
130 330 5♣ V -1 ♥5 100       121,0 -121,0
10 210 2♠ Ö = ♥A -110 -129,0 129,0

114 314 2♠ Ö = ♥A -110 -129,0 129,0
116 316 2♠ Ö = ♥A -110 -129,0 129,0
23 223 3♣ Ö +1 ♥A -130 -175,0 175,0
27 227 3♣ V +1 -130 -175,0 175,0
30 230 3♣ V +1 ♥K -130 -175,0 175,0

101 301 3♣ V +1 ♦3 -130 -175,0 175,0
107 307 4♣ V = ♥5 -130 -175,0 175,0

5 205 2♠ Ö +1 ♥A -140 -179,0 179,0
14 214 2♠ Ö +1 ♥A -140 -179,0 179,0
20 220 3♠ Ö = ♥A -140 -179,0 179,0
25 225 2♠ Ö +1 -140 -179,0 179,0

110 310 3♠ Ö = ♥A -140 -179,0 179,0
121 321 1♠ Ö +2 ♥A -140 -179,0 179,0
24 224 3♥ N -3 ♦K -150 -184,0 184,0

104 304 3♥ N -3 ♦A -150 -184,0 184,0
15 215 3♥ N -4 ♣8 -200 -252,0 252,0
3 203 4♥ N -5 ♣5 -250 -302,0 302,0

16 216 3N Ö = ♥A -600 -596,0 596,0
17 217 3N Ö = ♥A -600 -596,0 596,0
28 228 3N Ö = ♦3 -600 -596,0 596,0

105 305 3N Ö = ♥A -600 -596,0 596,0
108 308 3N Ö = ♥A -600 -596,0 596,0
26 226 3N V +1 -630 -613,0 613,0
29 229 3N Ö +1 ♥A -630 -613,0 613,0



Förbundet Svensk Bridge

2009-04-25 - 26  SM-lag semifinaler 2009, rond 4 halvlek 1 Bricka 1-12
60 bord, 116 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

7

975
J94
Q62
KJ83

KQT2
T73
KT
QT52

J8
AQ
J9543
A976

A643
K8652
A87
4

2 202 3♣x V -3 ♠K 800       535,0 -535,0
115 315 3♣x V -3 ♠K 800       535,0 -535,0

1 201 4♠ N = ♦3 620       355,0 -355,0
5 205 4♠ N = ♣A 620       355,0 -355,0
6 206 4♠ N = ♦5 620       355,0 -355,0
8 208 4♠ N = ♦5 620       355,0 -355,0
9 209 4♥ S = ♣8 620       355,0 -355,0

17 217 4♠ N = ♦5 620       355,0 -355,0
19 219 4♠ N = ♦3 620       355,0 -355,0
27 227 4♥ S = 620       355,0 -355,0
28 228 4♠ N = ♥Q 620       355,0 -355,0
29 229 4♠ N = ♦4 620       355,0 -355,0

103 303 4♠ N = ♦3 620       355,0 -355,0
109 309 4♠ N = ♦5 620       355,0 -355,0
111 311 4♠ N = ♦6 620       355,0 -355,0
112 312 4♠ N = ♦2 620       355,0 -355,0
117 317 4♠ N = ♦5 620       355,0 -355,0
118 318 4♥ S = ♠5 620       355,0 -355,0
119 319 4♠ N = ♦3 620       355,0 -355,0
123 323 4♠ N = ♣A 620       355,0 -355,0
126 326 4♠ N = 620       355,0 -355,0
129 329 4♠ N = ♦3 620       355,0 -355,0
101 301 3♣ V -3 ♠K 300       -30,0 30,0
128 328 2♥ S +4 ♠7 230       -116,0 116,0

3 203 3♠ N +1 ♠A 170       -206,0 206,0
4 204 2♥ S +2 ♥4 170       -206,0 206,0

10 210 2♠ N +2 ♦5 170       -206,0 206,0
11 211 3♥ S +1 ♣3 170       -206,0 206,0
12 212 3♥ S +1 ♥4 170       -206,0 206,0
13 213 3♠ N +1 ♦3 170       -206,0 206,0
14 214 2♠ N +2 ♦5 170       -206,0 206,0
15 215 2♥ S +2 ♠5 170       -206,0 206,0
16 216 2♠ N +2 ♦3 170       -206,0 206,0
18 218 2♠ N +2 ♦3 170       -206,0 206,0
20 220 2♠ N +2 ♦3 170       -206,0 206,0
21 221 2♥ S +2 ♥4 170       -206,0 206,0
24 224 3♥ S +1 ♦2 170       -206,0 206,0
25 225 3♥ S +1 170       -206,0 206,0
26 226 2♥ S +2 170       -206,0 206,0
30 230 2♠ N +2 ♦5 170       -206,0 206,0

106 306 2♠ N +2 ♦4 170       -206,0 206,0
107 307 2♠ N +2 ♦3 170       -206,0 206,0
108 308 3♥ S +1 ♣8 170       -206,0 206,0
110 310 3♠ N +1 ♦3 170       -206,0 206,0
113 313 2♠ N +2 ♦3 170       -206,0 206,0
114 314 2♥ S +2 ♦6 170       -206,0 206,0
116 316 3♥ S +1 ♠7 170       -206,0 206,0
121 321 3♥ S +1 ♠5 170       -206,0 206,0
125 325 2♠ N +2 170       -206,0 206,0
127 327 2♠ N +2 170       -206,0 206,0
130 330 2♥ S +2 ♠5 170       -206,0 206,0
124 324 1N N +2 ♦3 150       -239,0 239,0

7 207 2♠ N +1 ♦3 140       -240,0 240,0
23 223 3♠ N = ♦3 140       -240,0 240,0

120 320 3♠ N = ♦3 140       -240,0 240,0
102 302 Pass 0       -423,0 423,0
105 305 Pass 0       -423,0 423,0
104 304 2♠ S -3 ♣3 -300 -657,0 657,0

Par Kontr Ut Resultat Poäng

8

Q4
9642
9842
T73

732
3
QJ65
AKJ64

AJT
A875
AT3
Q98

K9865
KQJT
K7
52

30 230 2♦x Ö -5 ♥K 1100       748,0 -748,0
16 216 2♥x Ö -4 ♥K 800       574,0 -574,0

124 324 2♥x Ö -4 ♥K 800       574,0 -574,0
128 328 2♥x V -4 ♥3 800       574,0 -574,0

5 205 2♥x Ö -3 ♥K 500       304,0 -304,0
9 209 2♦x V -3 ♥3 500       304,0 -304,0

14 214 2♥x Ö -3 ♥K 500       304,0 -304,0
24 224 2♥x Ö -3 ♥Q 500       304,0 -304,0
27 227 2♣x V -3 500       304,0 -304,0
28 228 2♥x Ö -3 ♥Q 500       304,0 -304,0

104 304 2♥x V -3 ♣A 500       304,0 -304,0
113 313 2♦x V -3 ♣A 500       304,0 -304,0
123 323 2♥x Ö -3 ♥K 500       304,0 -304,0

2 202 3N N +1 ♥2 430       220,0 -220,0
111 311 4♠ S = ♣3 420       215,0 -215,0

7 207 3N N = ♥7 400       186,0 -186,0
12 212 3N S = ♥2 400       186,0 -186,0
25 225 3N S = 400       186,0 -186,0

106 306 3N S = ♥2 400       186,0 -186,0
109 309 3N S = ♠Q 400       186,0 -186,0
115 315 3N S = ♥4 400       186,0 -186,0
118 318 3N S = ♥4 400       186,0 -186,0
119 319 3N S = ♥2 400       186,0 -186,0
126 326 3N S = 400       186,0 -186,0

8 208 1♥x Ö -2 ♥K 300       56,0 -56,0
107 307 1Nx Ö -2 ♥Q 300       56,0 -56,0
110 310 1Nx Ö -2 ♥K 300       56,0 -56,0
114 314 1Nx Ö -2 ♥K 300       56,0 -56,0
121 321 1Nx Ö -2 ♥K 300       56,0 -56,0

3 203 3♠ N +1 ♦3 170       -101,0 101,0
18 218 2♠ N +2 ♣3 170       -101,0 101,0
20 220 2♠ N +2 ♣9 170       -101,0 101,0
17 217 2♥ V -3 ♣A 150       -132,0 132,0
19 219 2N S +1 ♥4 150       -132,0 132,0
6 206 2♠ S +1 ♣3 140       -132,0 132,0

21 221 3♠ S = ♣2 140       -132,0 132,0
26 226 2♠ S +1 140       -132,0 132,0

102 302 2♠ N +1 ♣8 140       -132,0 132,0
112 312 2♠ S +1 ♦4 140       -132,0 132,0
129 329 2♠ S +1 ♦4 140       -132,0 132,0
130 330 2♠ N +1 ♣8 140       -132,0 132,0
23 223 2N S = ♥6 120       -168,0 168,0
1 201 4♠ S -1 ♥2 -50 -371,0 371,0
4 204 3N S -1 ♠Q -50 -371,0 371,0

10 210 4♠ S -1 ♥4 -50 -371,0 371,0
11 211 4♠ N -1 ♥A -50 -371,0 371,0
13 213 4♠ S -1 ♣3 -50 -371,0 371,0
15 215 4♠ N -1 ♦A -50 -371,0 371,0
29 229 3N S -1 ♠Q -50 -371,0 371,0

101 301 4♠ S -1 ♥5 -50 -371,0 371,0
103 303 4♠ S -1 ♥2 -50 -371,0 371,0
105 305 4♠ S -1 ♣3 -50 -371,0 371,0
108 308 4♠ N -1 ♦A -50 -371,0 371,0
116 316 4♠ S -1 ♥4 -50 -371,0 371,0
117 317 4♠ N -1 ♦A -50 -371,0 371,0
120 320 4♠ S -1 ♦4 -50 -371,0 371,0
125 325 4♠ S -1 -50 -371,0 371,0
127 327 4N S -1 -50 -371,0 371,0

Par Kontr Ut Resultat Poäng

9

KT8
KT854
KJ
842

6532
A62
T
AKQT7

9
97
Q98752
9653

AQJ74
QJ3
A643
J

126 326 6N S = 990       345,0 -345,0
4 204 6♠ N = ♥9 980       345,0 -345,0
8 208 6♠ N = ♥9 980       345,0 -345,0
9 209 6♠ N = ♦8 980       345,0 -345,0

10 210 6♠ S = ♣2 980       345,0 -345,0
11 211 6♠ N = ♦7 980       345,0 -345,0
13 213 6♠ N = ♥9 980       345,0 -345,0
15 215 6♠ N = ♦8 980       345,0 -345,0
16 216 6♠ S = ♥4 980       345,0 -345,0
19 219 6♠ S = ♦J 980       345,0 -345,0
21 221 6♠ S = ♦K 980       345,0 -345,0
23 223 6♠ N = ♦8 980       345,0 -345,0
26 226 6♠ S = 980       345,0 -345,0
27 227 6♠ S = 980       345,0 -345,0
29 229 6♠ N = ♥9 980       345,0 -345,0

102 302 6♠ S = ♦K 980       345,0 -345,0
103 303 6♠ S = ♥4 980       345,0 -345,0
104 304 6♠ N = ♥9 980       345,0 -345,0
105 305 6♠ N = ♦5 980       345,0 -345,0
106 306 6♠ N = ♦4 980       345,0 -345,0
108 308 6♠ S = ♥4 980       345,0 -345,0
113 313 6♠ S = ♥T 980       345,0 -345,0
116 316 6♠ S = ♦J 980       345,0 -345,0
117 317 6♠ S = ♥8 980       345,0 -345,0
121 321 6♠ N = ♣5 980       345,0 -345,0
123 323 6♠ N = ♥9 980       345,0 -345,0
127 327 6♠ S = 980       345,0 -345,0
128 328 6♠ S = ♠4 980       345,0 -345,0

1 201 4♠ S +2 ♥4 480       -252,0 252,0
3 203 4♠ N +2 ♦3 480       -252,0 252,0
5 205 4♠ S +2 ♥4 480       -252,0 252,0
6 206 4♠ N +2 ♦5 480       -252,0 252,0
7 207 4♠ N +2 ♥8 480       -252,0 252,0

12 212 5♠ N +1 ♥2 480       -252,0 252,0
14 214 4♠ S +2 ♥4 480       -252,0 252,0
17 217 4♠ S +2 ♥4 480       -252,0 252,0
18 218 4♠ S +2 ♦K 480       -252,0 252,0
20 220 4♠ S +2 ♥6 480       -252,0 252,0
24 224 4♠ N +2 ♦K 480       -252,0 252,0
25 225 4♠ N +2 480       -252,0 252,0
28 228 4♠ N +2 ♥5 480       -252,0 252,0
30 230 4♠ S +2 ♥4 480       -252,0 252,0

101 301 4♠ S +2 ♥6 480       -252,0 252,0
110 310 4♠ S +2 ♥4 480       -252,0 252,0
111 311 4♠ S +2 ♦K 480       -252,0 252,0
112 312 5♠ S +1 ♥8 480       -252,0 252,0
115 315 4♠ S +2 ♥4 480       -252,0 252,0
119 319 4♠ S +2 ♦K 480       -252,0 252,0
120 320 4♠ S +2 ♥4 480       -252,0 252,0
124 324 4♠ S +2 ♣4 480       -252,0 252,0
125 325 4♠ N +2 480       -252,0 252,0
129 329 4♠ N +2 ♥9 480       -252,0 252,0
114 314 4♠ S +1 ♥5 450       -277,0 277,0
107 307 6♠ S -1 ♥5 -50 -665,0 665,0
109 309 6♠ N -1 ♦8 -50 -665,0 665,0
118 318 6♠ S -1 ♥4 -50 -665,0 665,0
130 330 6♠ S -1 ♥T -50 -665,0 665,0

2 202 6♠ N -2 ♦Q -100 -675,0 675,0



Förbundet Svensk Bridge

2009-04-25 - 26  SM-lag semifinaler 2009, rond 4 halvlek 1 Bricka 1-12
60 bord, 116 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

10

A76
A532
T7
AT83

KQ9
KQT
AKJ92
62

T52
J94
Q64
KQJ7

J843
876
853
954

4 204 3♣ V -2 ♣2 200       340,0 -340,0
29 229 3♣ V -2 ♦A 200       340,0 -340,0
9 209 1Nx N = ♣Q 180       327,0 -327,0

109 309 2♠ S +1 ♠6 140       271,0 -271,0
21 221 1N N +1 ♣K 120       250,0 -250,0
2 202 2♠ S = ♦T 110       216,0 -216,0

101 301 2♦ N +1 ♣K 110       216,0 -216,0
11 211 2♣ V -1 ♦A 100       205,0 -205,0
17 217 3♣ V -1 ♦5 100       205,0 -205,0
19 219 3♣ V -1 ♦A 100       205,0 -205,0

119 319 2♦ V -1 ♦A 100       205,0 -205,0
5 205 1N N = ♣K 90       199,0 -199,0

12 212 2♦ N = ♣K 90       199,0 -199,0
28 228 2♦ N = ♣K 90       199,0 -199,0
30 230 2♦ N = ♣K 90       199,0 -199,0

102 302 2♦ N = ♣K 90       199,0 -199,0
117 317 2♦ N = ♣K 90       199,0 -199,0
123 323 1N N = ♣K 90       199,0 -199,0
124 324 1N N = ♣5 90       199,0 -199,0
129 329 1N N = ♣K 90       199,0 -199,0
13 213 1N V = ♦K -90 -71,0 71,0
18 218 1N Ö = ♥6 -90 -71,0 71,0
25 225 1N V = -90 -71,0 71,0

107 307 1N Ö = ♠2 -90 -71,0 71,0
108 308 1N Ö = ♠4 -90 -71,0 71,0
121 321 1N Ö = ♠3 -90 -71,0 71,0

1 201 1N S -1 ♥3 -100 -74,0 74,0
3 203 1N N -1 ♣K -100 -74,0 74,0
7 207 2♦ N -1 ♣K -100 -74,0 74,0
8 208 1N N -1 ♥4 -100 -74,0 74,0

20 220 1N N -1 ♣K -100 -74,0 74,0
23 223 1N N -1 ♣Q -100 -74,0 74,0

103 303 1N N -1 ♣K -100 -74,0 74,0
104 304 1N N -1 ♣K -100 -74,0 74,0
106 306 1N N -1 ♣K -100 -74,0 74,0
110 310 2♦ N -1 ♣K -100 -74,0 74,0
111 311 1N N -1 ♣K -100 -74,0 74,0
113 313 1N N -1 ♣K -100 -74,0 74,0
114 314 3♠ S -1 ♦T -100 -74,0 74,0
116 316 2N N -1 ♥4 -100 -74,0 74,0
118 318 1N N -1 ♣K -100 -74,0 74,0
120 320 2♦ N -1 ♣K -100 -74,0 74,0
125 325 2♠ S -1 -100 -74,0 74,0
126 326 1N N -1 -100 -74,0 74,0
127 327 2♦ N -1 -100 -74,0 74,0
128 328 1N N -1 ♣Q -100 -74,0 74,0
130 330 2♥ Ö = ♦2 -110 -83,0 83,0
15 215 1N Ö +1 ♥8 -120 -117,0 117,0

115 315 1Nx Ö = ♠4 -180 -194,0 194,0
6 206 1N N -2 ♣K -200 -227,0 227,0

10 210 3♦ N -2 ♣K -200 -227,0 227,0
14 214 1N N -2 ♣Q -200 -227,0 227,0
16 216 1N N -2 ♣K -200 -227,0 227,0
24 224 1Nx N -1 ♣K -200 -227,0 227,0
26 226 1Nx N -1 -200 -227,0 227,0
27 227 1N N -2 -200 -227,0 227,0

112 312 1Nx N -1 ♣K -200 -227,0 227,0
105 305 3N N -4 ♣K -400 -455,0 455,0

Par Kontr Ut Resultat Poäng

11

KQ65
---
AKQ73
AKT3

A43
Q762
---
QJ9654

T92
JT98
JT942
7

J87
AK543
865
82

121 321 3♥x S +1 ♦A 630       753,0 -753,0
20 220 3♥x S = ♦A 530       717,0 -717,0

119 319 6♥ V -8 ♠A 400       645,0 -645,0
1 201 6♦x V -1 ♥6 100       432,0 -432,0

11 211 6♠ V -2 ♣Q 100       432,0 -432,0
3 203 5♦ V -1 ♥2 50       372,0 -372,0
5 205 5♦ V -1 ♥5 50       372,0 -372,0
6 206 6♦ Ö -1 ♥A 50       372,0 -372,0

10 210 6♦ Ö -1 ♣Q 50       372,0 -372,0
16 216 6♦ Ö -1 ♥A 50       372,0 -372,0
21 221 6♦ Ö -1 ♣4 50       372,0 -372,0
27 227 6♦ V -1 50       372,0 -372,0

107 307 5♦ Ö -1 ♥A 50       372,0 -372,0
124 324 6♦ Ö -1 ♥Q 50       372,0 -372,0
130 330 6♦ Ö -1 ♥K 50       372,0 -372,0

7 207 4♥x S -1 ♦A -100 211,0 -211,0
9 209 4♥x S -1 ♦A -100 211,0 -211,0

113 313 4♥x S -1 ♦A -100 211,0 -211,0
123 323 4♥x S -1 ♦A -100 211,0 -211,0
127 327 4♥x S -1 -100 211,0 -211,0
129 329 3♠ V = ♣Q -140 161,0 -161,0
23 223 3♣ N -3 ♥J -150 156,0 -156,0

117 317 2♦ V +3 ♣Q -150 156,0 -156,0
111 311 3♦ Ö +3 ♥A -170 129,0 -129,0
30 230 5♥x N -2 ♦2 -300 -14,0 14,0

101 301 4♥x S -2 ♦A -300 -14,0 14,0
118 318 4♥x S -2 ♣A -300 -14,0 14,0
128 328 4♥x S -2 ♦K -300 -14,0 14,0

4 204 5♦ Ö = ♥A -400 -135,0 135,0
15 215 3N Ö = ♥K -400 -135,0 135,0
19 219 5♦ Ö = ♥A -400 -135,0 135,0
26 226 5♦ Ö = -400 -135,0 135,0
29 229 5♦ Ö = ♥A -400 -135,0 135,0

102 302 5♦ V = ♥4 -400 -135,0 135,0
103 303 5♦ Ö = ♥K -400 -135,0 135,0
105 305 5♦ Ö = ♥A -400 -135,0 135,0
106 306 5♦ Ö = ♥A -400 -135,0 135,0
110 310 5♦ Ö = ♥A -400 -135,0 135,0
112 312 5♦ V = ♥6 -400 -135,0 135,0

8 208 5♦ V +1 ♥5 -420 -165,0 165,0
17 217 5♦ Ö +1 ♥A -420 -165,0 165,0
25 225 5♦ V +1 -420 -165,0 165,0
28 228 5♦ Ö +1 ♣Q -420 -165,0 165,0

108 308 5♦ V +1 ♣Q -420 -165,0 165,0
109 309 5♦ V +1 ♣Q -420 -165,0 165,0
114 314 5♦ V +1 ♥A -420 -165,0 165,0
116 316 5♦ V +1 ♣Q -420 -165,0 165,0
120 320 5♦ V +1 ♠A -420 -165,0 165,0
12 212 3N V +1 ♣Q -430 -177,0 177,0
13 213 3N V +1 ♣Q -430 -177,0 177,0
2 202 6♦ V = ♣Q -920 -622,0 622,0

14 214 6♦ V = ♣Q -920 -622,0 622,0
18 218 6♦ V = ♣J -920 -622,0 622,0
24 224 6♦ V = ♥2 -920 -622,0 622,0

104 304 6♦ Ö = ♥A -920 -622,0 622,0
115 315 6♦ Ö = ♥A -920 -622,0 622,0
125 325 6♦ V = -920 -622,0 622,0
126 326 6♦ Ö = -920 -622,0 622,0

Par Kontr Ut Resultat Poäng

12

AKQ987
Q6
Q86
A4

J643
985
A3
KQ65

2
AKJ4
KT74
T987

T5
T732
J952
J32

3 203 6♦ Ö -3 ♣2 150       641,0 -641,0
112 312 6♠ V -1 ♣K 50       576,0 -576,0
117 317 6♠ Ö -1 ♣J 50       576,0 -576,0
130 330 3♦ Ö +1 ♥3 -130 395,0 -395,0
13 213 3N V = ♣Q -400 49,0 -49,0

126 326 3N Ö = -400 49,0 -49,0
9 209 4♠ V = ♣K -420 -5,0 5,0
2 202 3N Ö +1 ♦5 -430 -5,0 5,0
4 204 3N V +1 ♣K -430 -5,0 5,0
6 206 3N Ö +1 ♥3 -430 -5,0 5,0
8 208 3N Ö +1 ♠T -430 -5,0 5,0

10 210 3N Ö +1 ♥3 -430 -5,0 5,0
16 216 3N V +1 ♠3 -430 -5,0 5,0
24 224 3N Ö +1 ♦2 -430 -5,0 5,0

108 308 3N Ö +1 ♥3 -430 -5,0 5,0
109 309 3N Ö +1 ♦2 -430 -5,0 5,0
113 313 3N Ö +1 ♦2 -430 -5,0 5,0
115 315 3N Ö +1 ♦5 -430 -5,0 5,0
116 316 3N Ö +1 ♦2 -430 -5,0 5,0
118 318 3N Ö +1 ♦2 -430 -5,0 5,0
121 321 3N Ö +1 ♦2 -430 -5,0 5,0
124 324 3N Ö +1 ♠T -430 -5,0 5,0
125 325 3N Ö +1 -430 -5,0 5,0
128 328 3N Ö +1 ♦2 -430 -5,0 5,0

5 205 4♠ V +1 ♣K -450 -63,0 63,0
11 211 4♠ V +1 ♣K -450 -63,0 63,0
12 212 4♠ V +1 ♥9 -450 -63,0 63,0
25 225 4♠ V +1 -450 -63,0 63,0
26 226 4♠ V +1 -450 -63,0 63,0
27 227 4♠ V +1 -450 -63,0 63,0
30 230 4♠ V +1 ♥2 -450 -63,0 63,0

101 301 4♠ V +1 ♣K -450 -63,0 63,0
104 304 4♠ V +1 ♣K -450 -63,0 63,0
106 306 4♠ V +1 ♠A -450 -63,0 63,0
110 310 4♠ V +1 ♣K -450 -63,0 63,0
120 320 4♠ V +1 ♥8 -450 -63,0 63,0
129 329 4♠ V +1 ♣K -450 -63,0 63,0

1 201 3N Ö +2 ♦5 -460 -63,0 63,0
7 207 3N Ö +2 ♦5 -460 -63,0 63,0

14 214 3N Ö +2 ♦2 -460 -63,0 63,0
15 215 3N Ö +2 ♦2 -460 -63,0 63,0
17 217 3N Ö +2 ♦9 -460 -63,0 63,0
18 218 3N Ö +2 ♦9 -460 -63,0 63,0
19 219 3N Ö +2 ♦2 -460 -63,0 63,0
20 220 3N Ö +2 ♥2 -460 -63,0 63,0
21 221 3N Ö +2 ♠T -460 -63,0 63,0
23 223 3N Ö +2 ♦5 -460 -63,0 63,0
28 228 3N Ö +2 ♥7 -460 -63,0 63,0
29 229 3N Ö +2 ♦5 -460 -63,0 63,0

102 302 3N Ö +2 ♥3 -460 -63,0 63,0
103 303 3N Ö +2 ♦2 -460 -63,0 63,0
105 305 3N Ö +2 ♥3 -460 -63,0 63,0
107 307 3N Ö +2 ♥3 -460 -63,0 63,0
111 311 3N V +2 ♣6 -460 -63,0 63,0
114 314 3N Ö +2 ♦5 -460 -63,0 63,0
119 319 3N Ö +2 ♦5 -460 -63,0 63,0
127 327 3N Ö +2 -460 -63,0 63,0
123 323 3N V +3 ♣5 -490 -117,0 117,0



Förbundet Svensk Bridge

2009-04-25 - 26  SM-lag semifinaler 2009, rond 4 halvlek 1 Bricka 1-12
60 bord, 116 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12.

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

1 224 3,30 2256,0 Daniel Gustavsson - Sören Lennartsson Falköping Gullvi
2 123 3,28 2241,0 Nils Åhlén - Tobias Törnqvist Konga B
3 310 2,94 2010,0 Anders Morath - Bengt-Erik Efraimsson Berik
4 305 2,70 1848,0 Åke Rustad - Mats Häll Bankrobber Team
5 8 2,46 1685,0 Erik Fryklund - Karl Asplund Sivves straffdubblare
6 320 2,33 1597,0 Kaj Toivosson - Jörgen Lantz Borås Thomas
7 5 2,26 1549,0 Johnny Johansson - Morgan Antonsson Bankrobber Team
8 226 2,20 1505,0 Stefan Jönsson - Göran Linerudt Konga Bruk
9 103 2,12 1450,0 Conny Gustafsson - Mikael Hjerm Öbergs

10 21 2,10 1438,0 Karl-Arne Aldeborg - Kent Karlsson BOKK

11 214 2,05 1405,0 Birgitta Ternblad - Sten Ternblad Ternblad
12 113 1,96 1344,0 Hans Kvick - Björn Alenfalk Skalman
13 301 1,70 1165,0 Per Norberg - Leif Lundberg Lag 40
14 119 1,69 1159,0 Börje Dahlberg - Leif Olsson Lavec & Co
15 316 1,58 1082,0 Hans Johansson - Jan Oleby Kenneth Hagman
16 117 1,58 1080,0 Leif Ernstsson - Kenneth Meijneken Linfröfors
17 9 1,56 1068,0 Robert Larsson - Petter Melin Anders
18 124 1,55 1058,0 Per Larsson - Gullvi Högberg Falköping Gullvi
19 4 1,48 1012,0 Ted Olows - Lennart Bylund Bylund
20 128 1,42 974,0 Ulf Nilsson - Bengt-Göran Olofsson Anderstorp

21 307 1,42 972,0 Jörgen Hirschfeldt - Gösta Haglund Hammarö, Gösta
22 225 1,39 948,0 Jan-Erik Åsmo - Ronny Ovesson Ejnell Frirond
23 19 1,37 938,0 Karl-Erik Johansson - Hans Bengtsson K-E Johansson
24 11 1,30 890,0 Kjell Hedman - Sten-Sture Gilleström G5 - Hydra
25 218 1,25 853,0 Mikael Hermansson - Lars Johansson Lirarna
26 223 1,06 725,0 Cecilia Rimstedt - Pia Andersson Konga B
27 126 0,99 676,0 Gunnar Sjökvist - Håkan Johansson Konga Bruk
28 308 0,98 672,0 Daniel Sivelind - Kjell Ericsson Sivves straffdubblare
29 325 0,94 641,0 Sven-Olov Flodqvist - David Bryder Bryder
30 130 0,86 591,0 Björn Davidsson - Henrik Sällberg Björn Davidsson

31 228 0,80 548,0 Peter Fredin - Håkan Nilsson Anderstorp
32 129 0,77 530,0 Jörgen Neldemo - Jan-Erik Helmersson VarbergsHus
33 215 0,67 460,0 Björn Wenneberg - Jan-Olov Andersson ÖreLinde
34 121 0,66 451,0 Johan Johansson - Leif Lyngmo Åstrand
35 312 0,65 446,0 Robin Björkstrand - Jan Rudenstedt Jesper
36 318 0,59 404,0 Kjell Swanström - Madeleine Swanström Kämpe
37 217 0,55 374,0 Bertil-G Johnson - Johan Karlsson Linfröfors
38 314 0,53 364,0 Roger Nyman - Benny Olsson Skövde Gunnar
39 102 0,53 361,0 Krister Persson - Maria Regnér Jonsson Karameller
40 201 0,52 355,0 Lars Örnberg - Tommy Linder Linder

41 106 0,52 354,0 Jöns Johansson - Olle Larsson Jöns Johansson
42 127 0,51 349,0 Vidar Wahlestedt - Bernt Sigvardsson Bernt Sigvardsson
43 27 0,51 346,0 Olof Bergström - Mats Sjöberg Team Zang
44 20 0,43 292,0 Rolf Bäck - Thomas Samuelsson Borås Thomas
45 213 0,32 216,0 Krister Ahlesved - Jonas Petersson Skalman
46 30 0,30 208,0 Jan Becklén - Fredrik Jarlvik Scania
47 203 0,29 200,0 Peder Öberg - Peter Strand Öbergs
48 207 0,25 172,0 Margot Sivelind - Bo Sivelind Bengan
49 202 0,22 151,0 Kalle Prorok - Tomas Bergqvist Karameller
50 216 0,19 128,0 Staffan Hed - Tommy Andersson San Sac



Förbundet Svensk Bridge

2009-04-25 - 26  SM-lag semifinaler 2009, rond 4 halvlek 1 Bricka 1-12
60 bord, 116 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12.

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

51 104 0,18 121,0 Leif Trapp - Gunnar Elmroth Strategen
52 12 0,17 117,0 Jesper Rundin - Rawad Hadad Jesper
53 206 0,13 86,0 Sven-Erik Hallkvist - Kjell Carlsson Jöns Johansson
54 311 0,08 53,0 Lars Ramquist - Frank Westman Hydra
55 229 0,05 37,0 Jan-Olof Eriksson - Ronny Hellberg VarbergsHus
56 109 0,03 18,0 Hans Velin - Christer Hedborg MACH
57 10 0,02 16,0 Johnny Östberg - Mats Axdorph Berik
58 115 0,01 5,0 Tommy Jansson - Bernt-Åke Jansson ÖreLinde
59 315 -0,01 -5,0 Peter Johansson - Lars Kjellersson Peter J
60 210 -0,02 -16,0 Håkan Björnson - Erik Bergengren Jan-Eric

61 309 -0,03 -18,0 Lars Manneteg - Anders Blomqvist Anders
62 29 -0,05 -37,0 Börje Lindström - Tommy Kellander Durlow
63 111 -0,08 -53,0 Eric Arvidsson - Simon Bech Pettson & Junisarna
64 6 -0,13 -86,0 Kent Rudberg - Heikki Seppänen Rudberg
65 212 -0,17 -117,0 Bo Lind - Curt-Lennart Karlsson Curt-Lennart
66 304 -0,18 -121,0 Helena Strömberg - Dan Bylund Bylund
67 16 -0,19 -128,0 Birger Johansson - Jimmy Johansson Kenneth Hagman
68 2 -0,22 -151,0 Thomas Karlsson - Morgan Svensson Hans-Ove
69 7 -0,25 -172,0 Bengt Gustavsson - Lennart Asplund Hammarö, Gösta
70 3 -0,29 -200,0 Urban Björklund - Håkan Svensson Bollnäs

71 230 -0,30 -208,0 Per Bratt - Willy Norlin Björn Davidsson
72 13 -0,32 -216,0 Anders Ljung - Per Schullström Åmåls BS, Hulta
73 220 -0,43 -292,0 Frank Persson - Göran Nilsson Frank
74 227 -0,51 -346,0 Rolf Malm - Michael Claesson Bernt Sigvardsson
75 327 -0,51 -349,0 Håkan Strääf - Jan-Erik Thomasson Team Zang
76 306 -0,52 -354,0 Lennart Ersson - Lars-Göran Jonsson Rudberg
77 1 -0,52 -355,0 Anders Landmark - Per-Anders Eriksson Lag 40
78 302 -0,53 -361,0 Nichlas Eliazohn - Hans-Ove Sandin Hans-Ove
79 114 -0,53 -364,0 Anders Söderstedt - Rolf Mattsson Ternblad
80 17 -0,55 -374,0 Lars Marjoniemi - Peter Forsberg Selander

81 118 -0,59 -404,0 Hans Granath - Lars-Erik Johansson Lirarna
82 112 -0,65 -446,0 Bo Stenström - Lars-Göran Bertilsson Curt-Lennart
83 321 -0,66 -451,0 Henrik Dellien - Daniel Salomonsson BOKK
84 15 -0,67 -460,0 Sonny Arvidsson - Tord Nilsson Peter J
85 329 -0,77 -530,0 Börje Persson - Paul Norlin Durlow
86 28 -0,80 -548,0 Ralf Willqvist - Göran Alsner Appelqvist
87 330 -0,86 -591,0 Anders Wirgren - Johan Bennet Scania
88 125 -0,94 -641,0 Anders Brunzell - Jim Nielsen Frirond
89 108 -0,98 -672,0 Mårten Gustawsson - Johan Sylvan Löparn
90 326 -0,99 -676,0 Christer Grähs - Roger Wiklund Varberg Energi

91 23 -1,06 -725,0 Emma Paulsson - Marie Petersson Marie Petersson
92 18 -1,25 -853,0 Åke Sjöberg - Margareta Sjöberg Kämpe
93 211 -1,30 -890,0 Bengt Pettersson - Karl Persson Pettson & Junisarna
94 219 -1,37 -938,0 Mats Nilsland - Johan Dieden Lavec & Co
95 25 -1,39 -948,0 Johan Noberius - Göran Lindberg Bryder
96 107 -1,42 -972,0 Peter Ventura - Erik Franzén Bengan
97 328 -1,42 -974,0 Bo Appelqvist - Jan Hanner Appelqvist
98 204 -1,48 -1012,0 Olle Axne - Leif Ruthström Strategen
99 324 -1,55 -1058,0 Lennart Johansson - Petra Svantesson Petrapak

100 209 -1,56 -1068,0 Mikael Blomqvist - Arne Klasén MACH



Förbundet Svensk Bridge

2009-04-25 - 26  SM-lag semifinaler 2009, rond 4 halvlek 1 Bricka 1-12
60 bord, 116 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12.

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

101 317 -1,58 -1080,0 Dan Johansson - Göran Svensson Selander
102 116 -1,58 -1082,0 Magnus Berg - Carl Ragnarsson San Sac
103 319 -1,69 -1159,0 Tomas Blomster - Mats Blom K-E Johansson
104 101 -1,70 -1165,0 Tomas Linder - Leif Linder Linder
105 313 -1,96 -1344,0 Pontus Karlsson - Torbjörn Olsson Åmåls BS, Hulta
106 14 -2,05 -1405,0 Gunnar Andersson - Gunder Persson Skövde Gunnar
107 221 -2,10 -1438,0 Torsten Åstrand - Tomas Gustafsson Åstrand
108 303 -2,12 -1450,0 Kjell Holmgren - Jan Hamberg Bollnäs
109 26 -2,20 -1505,0 Daniel Svensson - Bo-Lennart Grähs Varberg Energi
110 205 -2,26 -1549,0 Allan Magnusson - Gunnar Bodin Lasse

111 120 -2,33 -1597,0 Anette Svenningsson - Jan-Olof Stenberg Frank
112 208 -2,46 -1685,0 P-G Eliasson - Thomas Magnusson Löparn
113 105 -2,70 -1848,0 Hans Molin - Björn Sjöberg Lasse
114 110 -2,94 -2010,0 Jan-Olof Henriksson - Hugo Nilsson Jan-Eric
115 323 -3,28 -2241,0 Dan Johansson - Johnny Petersson Marie Petersson
116 24 -3,30 -2256,0 Agneta Oppenstam - Håkan Nilsson Petrapak


